关于刘圆静等 27 位同志按期转为中共正式党员的
公示

为了加强对发展党员工作的民主监督，确保党员的质量，现将预备党员刘圆静等

27 位同志的有关情况公示如下：

序号 姓名 性别 出生年月 班级或单位 现任职务
递交入党申

请书时间

批准为预

备党员时

间

1 刘圆静 女 1997.8.16 机电研 201 班长 2020.9.24 2022.6.3

2 化广华 男 1996.6.15 机电研 201 班长 2020.9.24 2022.6.3

3 刘镕基 男 1996.2.13 机电研 201 2020.9.24 2022.6.3

4 代西红 女 2001.4.30 机电研 201 团支部副书记 2020.9.24 2022.6.3

5 李博 男 2000.10.22 工设 191 组织委员 2019.9.6 2022.6.3

6 高宗杰 男 2000.9.10 工业 191 班长 2019.9.6 2022.6.3

7 李荣 女 2000.11.1 工业 192 助理 2019.9.6 2022.6.3

8 张乐 男 2001.2.11 车辆 191 班长 2020.6.1 2022.6.3

9 尚永帅 男 2000.12.25 车辆 192 班长 2020.6.1 2022.6.3

10 李一鸣 男 2000.4.11 机自 191 班长 2020.6.1 2022.6.3

11 赵军杰 男 2002.2.12 机自 192 团支书 2020.6.1 2022.6.3

12 祝克辉 男 2002.4.28 机电 191 团支书 2020.6.1 2022.6.3

13 王泊皓 男 2000.3.30 机电 192 学习委员 2020.6.1 2022.6.3

14 陈朝哲 男 2000.10.21 机电 193 团支书 2019.9.6 2022.6.3

15 陈春池 男 2000.2.1 机电 194 班长 2020.6.1 2022.6.3

16 汤晴 女 2001.5.27 工设 202 团支书 2020.9.24 2022.6.3

17 严梓鸣 男 2002.3.19 工业 202 班长 2020.9.24 2022.6.3

18 盛愉元 男 2001.9.1 工业 204 班长 2020.9.24 2022.6.3

19 杨路奇 男 2002.8.19 机自 201 团支书 2020.9.24 2022.6.3

20 张洢宾 男 2000.10.17 机自 201 班长 2020.9.24 2022.6.3

21 李瑞琦 男 2000.11.24 机自 201 文艺委员 2020.9.24 2022.6.3

22 刘旭林 男 2000.12.5 机自 202 班长 2020.9.24 2022.6.3

23 侯俊龙 男 2002.3.26 机自 202 团支书 2020.9.24 2022.6.3

24 张辉 男 2001.8.12 机自 202 学习委员 2020.9.24 2022.6.3

25 李永基 男 2001.2.20 机自 203 团支书 2020.9.24 2022.6.3

26 马付超 男 2000.7.15 机电 201 团支书 2020.9.24 2022.6.3

27 张向泽 男 2002.7.20 机电 201 班长 2020.9.24 2022.6.3

如有不同意见，可通过以下渠道向中共中原工学院机电学院委员会反映：

电话号码：0371-62506622

如无意见，将按照规定程序提交支部大会讨论决定，履行相关手续。

公示期为 5 个工作日，从 2023 年 5 月 15 日起至 2023 年 5 月 19 日止。

中共中原工学院机电学院委员会

2023 年 5 月 15 日

	关于刘圆静等27位同志按期转为中共正式党员的公示